



Tune Rotary og Greåker vgs



Mestringsstipendet

Stipendet ga oss mulighet til å få en opplevelse for livet! Dette kommer jeg til å ta med meg videre!

Lærte om hvordan man skal bygge merkevarer på Old Trafford.

Vi fikk se hvor mange forskjellige muligheter vi har til studier!

Morsomt at de setter sammen fag på utradisjonelt vis, for eksempel religionshistorie og økonomi.

Jeg vurderer å studere i Manchester!

Vi lærte om bedriftskultur i store bedrifter i Storbritannia.



Mentorordningen

«Vi er fornøyde, det fungerer bra J. Det er fint å få ekstra input av personer som har mere livserfaringer enn oss og gir oss gode tips.»

«Mentorordningen er veldig bra. Hun hjelper masse til, og engasjerer seg. Vi burde få mer tid til mentor- og UB.»

«Det er en ganske god ordning med mentor synes vi. Dette blir som en viktig støttespiller vi alle kommer til å trenge. Vi synes det er viktig at bedriften har en slik person som dette.»

«Vi synes det er bra vi har noen å snakke med og gå til om vi står fast. Vi er også veldig fornøyd med mentoren vi fikk, og synes han passer bra til det vi driver med.»



Leder for en dag

«Jeg vil konkludere med at denne dagen var veldig lærerik og spennende, og jeg anbefaler på det sterkeste at Europalinja på Greåker videregående fortsetter med dette prosjektet til de nye førsteklasingene videre.»

«Jeg syntes besøket var veldig kult. Det jeg syntes var det beste var at vi fikk lov til å være med i møtene.»

«Det jeg syntes var bra var at jeg fikk lov til å prøve meg på ting som for.eks å være med på å gjøre oppgjør, og kunne komme med kommentarer hvis jeg hadde en mening.»

«Det jeg har lært: At å være leder er ikke bare å sitte å se på hva andre gjør, de jobber ofte mer enn de fleste.»

«Jeg ville absolutt gjennomført denne dagen på nytt, men jeg tenker at det er viktig at elevene får ha en finger med i spillet når det gjelder hvem som skal hvor. Tusen takk for en fin erfaring, og et morsomt innblikk i jobbhverdagen.»

«Vi ble godt tatt imot av alle sammen og fikk et innblikk i hele bedriften istedenfor å følge den samme personen hele dagen, noe jeg likte veldig godt. De var veldig ærlige om hvordan de styrer bedriften og la ikke skjul på noen ting.»



Greåker vgs Europalinja

Hva er kjernen i europeisk kultur? Hva er dannelse? Hva må man kunne for å være et dannet menneske i en europeisk kontekst? Hvilke kunnskaper må man ha om språk, historie og kultur for å studere og arbeide i Europa?



Europalinjas to bein: FORTID OG FRAMTID

«Dannelsesreisen, også kalt *The Grand Tour*, har til formål å utvikle personligheten ved å gi den reisende innsikt i og forståelse av andre kulturer. Dannelsesreiser er gjerne langvarige reiser på måneder, halve eller hele år.»

<http://no.wikipedia.org/wiki/Dannelsesreisen>

«Det er i Norges nasjonale interesse å samarbeide tett med EU og delta aktivt i de politiske prosessene som pågår i Europa. For å lykkes med å påvirke viktige beslutninger må Norge være tydeligere, tyngre og tidligere ute i europapolitiske spørsmål.»

<https://www.regjeringen.no/nb/tema/europapolitikk/id1151/>



LØFT-stipendiet

Viktig men vanskelig...

- Hvem skal det være for?

Mulige mottakere:

- Fravær/iv i kroppsøving påbygg
- Elever som gjør en innsats for skolemiljøet? Elever som forsøker å endre sosiale mønstre? Ideelt arbeid? OD-komitée, elevrådet ...
- Elever som viser spesielt samfunnsansvar